银行存款 401,420,

947.95

- - - - - 401,4

20,94

7.95

结算备付金 11,062,0

51.36

- - - - - 11,06

2,051

.36

存出保证金 - - - - - 2,685,649

.59

2,685

,649.

59

交易性金融资产 - - 145,560

,000.00

- - 2,363,019

,304.04

2,508

,579,

304.0

4

应收证券清算款 - - - - - 59,356,89

2.13

59,35

6,892

.13

应收利息 - - - - - 1,093,959

.73

1,093

,959.

73

应收申购款 2,770,49

2.28

- - - - 3,667,329

.32

6,437

,821.

60

资产总计 415,253,

491.59

- 145,560

,000.00

- - 2,429,823

,134.81

2,990

,636,

626.4

0

负债

应付赎回款 - - - - - 819,873.8

4

819,8

73.84

应付管理人报酬 - - - - - 3,675,819

.94

3,675

,819.

94

应付托管费 - - - - - 612,636.6 612,6

兴全有机增长灵活配臵混合型证券投资基金 2011 年半年度报告

第 29 页 共 42 页

3 36.63

应付交易费用 - - - - - 7,444,194

.17

7,444

,194.

17

其他负债 - - - - - 852,694.3

5

852,6

94.35

负债总计 - - - - - 13,405,21

8.93

13,40

5,218

.93

利率敏感度缺口 415,253,

491.59

- 145,560

,000.00

- - 2,416,417

,915.88

2,977

,231,

407.4

7

注：1、表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值，并按照合约规定的重

新定价日或到期日孰早者进行了分类。

2、若干比较数据已进行重述、以符合本年度之列报要求。

6.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

假设
其他影响债券公允价值的变量保持不变，仅利率发生变动；

假设所有期限的利率保持同方向同幅度的变化（即平移收益率曲线）。

分析

相关风险变量的变

动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末（ 2011 年 6 月 30

日 ）

上年度末（ 2010 年 12 月

31 日 ）

利率 -1% 365,757.88 1,015,484.80

利率 +1% -363,911.72 -1,001,976.80

   注：上表反映了在其他变量不变的假设下，利率发生合理、可能的变动时，为交

易而持有的债权公允价值的变动将对基金净值产生的影响。

6.4.13.4.2 其他价格风险

本基金其他价格风险主要系市场价格风险，市场价格风险是指基金所持金融工具

的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发

生波动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的股票和债

券，所面临的最大市场价格风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投

资组合的分散化降低市场价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价

格实施监控。

本基金投资组合中股票投资比例为基金资产的 30%-80%；债券投资比例为基金资

产的 0%-65%；现金或者到期日在一年以内的政府债券不小于基金资产净值的 5%。本

兴全有机增长灵活配臵混合型证券投资基金 2011 年半年度报告

第 30 页 共 42 页

基金投资组合中突出有机增长特征的股票合计投资比例不低于股票资产的 80%。本基

金面临的整体市场价格风险列示如下：

6.4.13.4.2.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2011 年 6 月 30 日

上年度末

2010 年 12 月 31 日

公允价值

占基金资产

净值比例